国 家 卫 生 健 康 委
国际交流与合作中心

卫国交便函「20241522 号

国家卫生健康委国际交流与合作中心关于邀请

参加 2024 北京眼科大会暨第 14 届中国微循环

学会眼微循环专委会年会暨“一带一路”

眼科联盟会议的函

眼科相关专业人员：

为推动眼科学术技术交流，促进眼科临床诊疗水平的提

升，服务中国及“一带一路”国家健康事业，由国家卫生健

康委国际交流与合作中心、中国微循环学会眼微循环专业委

员会联合举办的 2024 北京眼科大会暨第 14 届中国微循环学

会眼微循环专委会年会暨“一带一路”眼科联盟会议（以下

简称“大会”）将于 2024 年 8 月 9 日 10 日在北京国家会议

中心举办。现将会议有关事项通知如下。

时间和地点

时间：2024 年 8 月 9 日一10 日

地点：北京国家会议中心（北京市朝阳区天辰东路 7 号）

内容

大会是中国眼科界最为重要的学术会议之一，历来得到

行业产业广泛支持和关注。近年来，大会通过线上线下会议

交流、培训教育、产业调研等形式，促进了眼科专业与产业

的交流合作，为推动中国眼科医疗服务和产品技术服务中国

基层、服务“一带一路”国家做出了积极努力。

2024 年大会将继续保持国际性、专业性特色，邀请国内

外知名专家学者就眼科新技术、新发展、新理念及眼病防治

经验进行学术交流和分享，内容涵盖白内障、青光眼、视网

膜、影像、糖尿病、屈光等方面。为助力中国与相关国家在

眼健康领域开展深入、务实合作，大会还特别设置国际眼底

诊疗技术交流专题活动和眼科展区，邀请俄罗斯、哈萨克斯

坦、鸟兹别克斯坦、塔吉克斯坦、土库曼斯坦、吉尔吉斯坦

国家专家与中国专家、产业共商合作。

此外，第 30 届中国国际医用仪器设备展览会暨技术交

流会（China-Hospeq 2024）将同期同地举行。行业内优秀

眼科企业将带来先进、适宜的产品技术和创新临床解决方案。

展区内还将设置 Wet-Lab 实操区，搭建一站式专业技术调研

平台，促进临床诊疗水平及质量的提升。

三、注册参会

参会免收注册费，完成会议课程的参会代表可获得国家

级工类继续教育学分（3-6 分）。会议提供 8 月 10 日午餐，

住宿交通费用自理。请于 8 月 8 日前扫描以下微信二维码，

:

’

．

”

．

.

‘
』
阵，长．

回

实名注册后参会。

四、联系人

王雪杰 18611936372

马 莹 15810683307

成协 l4 礼滚
国家卫生健康委国际交流资，」作中心